

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0497145692
---	-----------------------	----------------

2	12/12/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:37:37 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ომექსი	404906401
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	რაფიელ დვალის მანქანათა მექანიკის ინსტიტუტი	204862256
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, წერეთლის 87ბ ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	მინდელის ქ. 10 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	UWU677 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	55001002549 კოჩა გეთია
----	---	---------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საყელური ზამბარისებრი M 24 მმ DIN 127B	00000000597177	კგ	0.2000	6.5000	1.3000
2	საყელური გადიდებული M 8 მმ DIN 9021	A5.4.2	კგ	1.1100	6.5045	7.2200
3	ჭანჭიკი M 30*150 მმ DIN934	000000000664	კგ	4.5000	7.0000	31.5000
4	ჭანჭიკი M 27*120 მმ DIN 934	161002205261	კგ	6.3000	7.0000	44.1000
5	ჭანჭიკი M 24*80 მმ DIN 934	92480	კგ	3.5000	6.5000	22.7500
6	ჭანჭიკი 20*80 მმ DIN 934	16100220526212	კგ	4.8000	6.5000	31.2000

13	231.8900 - ორას ოცდათერთმეტი ლარი და ოთხმოცდაცხრა თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/12/2019, 10:03:23

0497145692 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ჭანჭიკი M 12*50 მმ DIN 934	A5.1.9.88	კგ	1.0000	6.5000	6.5000
8	ჭანჭიკი M 8*25 მმ DIN 934	A5.1.9.1	კგ	0.2650	6.4906	1.7200
9	ჭანჭიკი M 6*25 მმ DIN 934	A5.1.2.1	კგ	0.1350	6.5185	0.8800
10	ქანჩი M30 მმ DIN934	730	კგ	1.0000	6.5000	6.5000
11	ქანჩი M27 მმ DIN934	000000000726	კგ	1.4000	6.5000	9.1000
12	ქანჩი M24 მმ DIN934	000000000724	კგ	0.9000	6.5000	5.8500
13	ქანჩი M20 მმ DIN934	000000000721	კგ	1.0000	6.5000	6.5000
14	ქანჩი M 12 მმ DIN 934	A5.2.4	კგ	0.3000	6.5000	1.9500
15	ქანჩი M 10 მმ DIN 934	A5.2.3	კგ	0.2000	6.5000	1.3000
16	ქანჩი M 8 მმ DIN 934	A5.2.2	კგ	0.0900	6.5556	0.5900
17	ქანჩი M 6 მმ DIN 934	A5.2.1	კგ	0.0400	6.5000	0.2600
18	საყელური გადიდებული M 30 მმ DIN9021	000000000697	კგ	1.4000	6.5000	9.1000
19	საყელური გადიდებული M 27 მმ DIN 9021	000000003964	კგ	2.2000	6.5000	14.3000
20	საყელური გადიდებული M 24 მმ DIN 9021	000000000695	კგ	1.2000	6.5000	7.8000
21	საყელური გადიდებული M 20 მმ DIN 9021	000000000693	კგ	1.3000	6.5000	8.4500
22	საყელური გადიდებული M 12 მმ DIN 9021	A5.4.4	კგ	0.4000	6.5000	2.6000
23	საყელური გადიდებული M 10 მმ DIN 9021	A5.4.3	კგ	0.1650	6.4848	1.0700
24	საყელური გადიდებული M 6 მმ DIN 9021	A5.4.1	კგ	0.0500	6.6000	0.3300
25	საყელური ზამბარისებრი M 20 მმ DIN 127B	000000000597166	კგ	0.3000	6.5000	1.9500
26	საყელური ზამბარისებრი M 12 მმ DIN 127B	000000000597155	კგ	0.0750	6.5333	0.4900
27	საყელური ზამბარისებრი M 10 მმ DIN 127B	000000000597122	კგ	0.1000	6.5000	0.6500
28	საყელური ზამბარისებრი M 8 მმ DIN 127B	0000000005971	კგ	0.1000	6.5000	0.6500
29	საყელური ზამბარისებრი M 6 მმ DIN 127B	00000000059712	კგ	0.1000	6.5000	0.6500
30	ჭანჭიკი M 10*50 მმ DIN 934	A5.1.19	კგ	0.7130	6.4937	4.6300

13 231.8900 - ორას ოცდათერთმეტი ლარი და ოთხმოცდაცხრა თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/12/2019, 10:03:23